
UCHWAŁA Nr XLI/283/2022 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek o numerach ewidencyjnych 

476 i 477/1 położonych w miejscowości Łęg Przedmiejski, gmina Lelis 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala 

się, co następuje: 

 

§  1. Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

działek o numerach ewidencyjnych 476 i 477/1 położonych w miejscowości Łęg Przedmiejski, 

gmina Lelis. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru 

objętego planem. 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 



11-474/4

11-474/2

11-404/6

11-474/7

11-475/3
11-475/4

11-404/4

11-475/2

11-404/12
11-404/2 11-476

11-404/9

11-405
11-477/1

11-406/13 11-406/9
11-477/2

11-406/5 11-406/1

11-406/2
11-47811-406/15

11-406/3

11-407

11-415/2

11-415/3

11-415/1

Oznaczenia

Granice obszaru objętego planem

J-

-------------^ ________11-1100/14 /  i i - n o q / l l 11-1100/5

11-1099/7 /  /
I  11-1099/6 /

11-1099/2

i  u

ŁĘG PRZEDMIEJSKI

Załącznik 
do uchwały nr XLI/283/2022
Rady Gminy Lelis
z dnia 27 czerwca 2022 r.


